
Zawody: Hallove Open winter competition
Miejsce: Cichoń Dressage, Anieli Krzywoń, Radzionków

Data: 05-03-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 (I) ( A1 S )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
185

104.00
3.56

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 1 Ewelina Chudzik Mela 48.25 0 0 0 0.00 0.00 3.83 1 DOSK

2 3 Paulina Narewska TABGA ANGIELSKI CZAR Łapitropy FCI 45.13 0 1 5 0.00 5.00 4.10 2 DOSK

2 Karolina Muszyńska Amigo N N N N


